
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Praha, 3. července 2023 – Nezaměnitelná vůně grilovaných lahůdek, osvěžující drinky, pohoda, spousta slunce a smí-
chu – to jsou chvíle, bez kterých si léto dokáže představit asi málokdo. Skvělou atmosféru vytváří především dobrá 
společnost, ale přispět k ní můžete i volbou zahradního nábytku a vybavení. Pokud rádi pořádáte letní party, hraje 
jídlo a pití určitě prim, ale hosty musíte také někam usadit. S řešením vám rádi a hravě pomůžeme. V ASKO-NÁBYTEK 
máme nejen krásné, stylové a pohodlné zahradní sety pro stolování nebo lenošení, ale i spoustu dalších věcí potřeb-
ných k pořádné letní grilovačce. 
 
Také jste se nemohli dočkat grilovací sezóny? Máme stejnou radost jako vy, že už je konečně tady!  Vychutnejte si vaše 
oblíbené lahůdky i milou společnost rodiny a přátel u nového zahradního stolu s židlemi nebo pohodlnějšími křesílky. 
Jestli ovšem hledáte ideální nábytek pro relaxaci, chvíle s knížkou, kávový dýchánek nebo podvečerní koktejl, zaměřte 
se v prodejnách ASKO – NÁBYTEK nebo na e-shopu na tzv. lounge sety, které zahrnují sedací soupravy, křesla a odkládací 
stolky nejrůznějších typů a rozměrů. S výběrem vám ochotně pomohou asistenti prodeje. 
 
Bezúdržbový materiál pro každou party 
 
Zaslouženým favoritem posledních sezón je umělý ratan. Je téměř bezúdržbový a skvěle odolává i méně příjemným 
povětrnostním podmínkám.  Jeho další výhodou je bezesporu pevnost, kterou zajišťuje stabilní kovový rám. Imitace ra-
tanu bez potíží snese i větší zatížení a je odolná vůči potrhání, takže se o vaše venkovní posezení bez obav můžete podělit 
i s vašimi domácími mazlíčky. 
 
Letní servírovací sety v pestrých barvách 
 
Ústředním bodem grilovací party je vždy moment podávání jídla. I venku můžete na hosty zapůsobit krásným porcelá-
novým nádobím nebo skleničkami. K přípravě lahodných jídel se vám ale budou určitě hodit i grilovací kleště, obracečky 
nebo prkénka. Půvab letních setkání je i v tom, že se často protáhne až do pozdních večerních hodin. Jedinečnou atmo-
sféru můžete doladit světelnými LED řetězy nebo lucernami, které celý prostor pěkně zútulní.

Tisková zpráva 

Léto v plném proudu s ASKO – NÁBYTEK: 
Venku chutná nejlíp!  

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Veronika Jíšová • Tel.: +420 605 224 749 • E-mail: jisova@know.cz 
www.knowcomm.cz 

Sada zahradního nábytku San Remo 

Obdélníkový stůl se dvěma křesílky na první pohled zaujme svým moderním 

designem. Stabilní černá konstrukce je opletena černým ratanem, který se 

pyšní velkou odolností vůči podmínkám venkovního počasí. Součástí setu jsou 

i měkoučké polštáře, díky kterým bude posezení opravdu pohodlné. V sadě 

nábytku San Remo najdete dvousedačkovou lavici, dvě křesla a stolek. Její 

aktuální cena je 4 999 Kč. 

 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


Set zahradního nábytku Zanzibar 

Sada nábytku Zanzibar je určena především pro stolování. Jídelní stůl je dopl-

něn o dvě křesla a dva taburety. Umělý ratan v šedém odstínu skvěle zapadne 

do jakékoliv zahrady a terasy a snadno s ním sladíte dekorace či další doplňky. 

Součástí jsou také sedací a opěrné polštáře v šedé barvě, které zajistí poho-

dlné sezení celé rodině. Umělý ratan je velmi odolný materiál, a tak můžete 

mít nábytek celou sezónu umístěn venku. Cena setu Zanzibar je 12 999 Kč. 

Zahradní set Stansted 

Zahradní rohová lavice s jídelním stolem vytvoří krásné zákoutí, kde budete 

rádi trávit chvilky odpočinku ale i momenty s rodinou či přáteli. Set je vyroben 

choutkou se můžete usadit na rohovou lavici nebo na menší taburet. Pro větší 

pohodlí jsou doplněné měkkými sedacími polštáři. Deska stolu 145 x 74 cm 

poskytuje dostatek místa pro celou rodinu a zaujme vás také designem imi-

tace prken. Cena sady Stansted je 15 999 Kč. 

Solární lucerna Trapani 

Solární LED lampa ve tvaru lucerny je dokonalým doplňkem, který by vám 

v zahradě neměl chybět. Po setmění vytvoří intimní a téměř až kouzelnou 

atmosféru. Lucerna je vyrobena z černého plastu a integrovaná LED žárovka 

lucerna praktickou rukojeť a žárovku pohání solární panel. Stojí 529 Kč.  

Jídelní servis Modern Fashion 

Elegantní a moderní – to je 16dílný jídelní servis Modern Fashion. Je vyroben 

z kvalitní kameniny a saténově matná glazura s ručně malovanými jemnými 

skvrnami ji dodává ušlechtilý vzhled. V sadě najdete nádobí v jemných paste 

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Veronika Jíšová • Tel.: +420 605 224 749 • E-mail: jisova@know.cz 
www.knowcomm.cz 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O společnosti 

 
Společnost ASKO-NÁBYTEK, součást rodinné podnikové skupiny PORTA se sídlem v Německu, patří mezi největší tuzemské prodejce nábytku s 

tradicí již od roku 1991, kdy společnost otevřela první prodejnu v Praze. S heslem „Nábytek pro všechny“ nabízí ve 13 prodejnách po celé České repub-

lice kompletní sortiment vybavení domácnosti, bytových doplňků a kuchyní na míru. S cílem umožnit nákup nabízeného sortimentu i on-line, z pohodlí 

domova, provozuje ASKO-NÁBYTEK od roku 2009 e-shop. 

 
Společnost klade zásadní důraz na spokojenost zákazníků, a proto nabízené služby neustále zkvalitňuje a rozšiřuje. Reflektování nejnovějších trendů se 

promítá do kontinuální renovace obchodní sítě. Zákazníkovi jsou v prodejnách ASKO-NÁBYTEK k dispozici vyškolení prodejci, kteří nabízejí odborné 

poradenství s ohledem na možnosti a přání každého klienta. Potřeby náročnějšího zákazníka uspokojí realizace zakázek na míru. Specializovaná kuchyň-

ská studia v každé prodejně poskytují kompletní servis – od 3D návrhu, výroby, až po dopravu a montáž kuchyně. 

 
Další informace o společnosti naleznete na www.asko-nabytek.cz.  

 
Věděli jste, že… 

pokud je nákup trochu větší, než jste čekali, můžete v každé ze 14 prodejen ASKO – NÁBYTEK využít 
služby asistované nakládky. Naši skladníci vám pomohou s převozem zboží až k vašemu vozidlu. Na vy-
braných prodejnách si také můžete zapůjčit naši dodávku, která usnadní dopravu na jakékoliv místo si 
vyberete. 

 
V ASKO – NÁBYTEK můžete využít celou řadu služeb, které se vám budou při nákupu nábytku hodit? Vy-
zkoušejte například oblíbenou službu Click & Collect, díky které si objednané zboží na e-shopu můžete 
vyzvednout přímo na prodejně. 

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Veronika Jíšová • Tel.: +420 605 224 749 • E-mail: jisova@know.cz 
www.knowcomm.cz 

http://www.asko-nabytek.cz/
mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

